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Do wiadomosci

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ,Zakup i dostawa sprzetu jednorazowego uzytku”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z 0.0. w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czesc 5, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki o objetosci 30ml?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 2

Czes¢ 5, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene kieliszkéw za opakowanie a’90 szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 3

Czesc 5, poz. 3.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw na zuzyte igty 2,0l
o $rednicy pokrywy 12cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SwWz.

Pytanie nr 4

Czeséé 5, poz. 3.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw na zuzyte igty 2,0l
o srednicy pokrywy 10,9 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SW2z.

Pytanie nr 5

Czesc¢ 5, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene szpatutek za opakowanie a’100 szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 6

Czesc¢ 5, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnych szpatutek laryngologicznych?
Odpowiedz: Tak




Pytanie nr 7

Czesc 5, poz. 6

Czy Zamawiajacy ma na mysli sterylne (pakowane pojedynczo) patyczki z wacikiem?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 8

Czes¢ nr 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’l0 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 9

Czes¢ nr 7, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr

Czesé nr 7, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie éliniakéw w opakowaniu a’50 sztuk
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 10

Czesé¢ nr 7, pozycja 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przeécieradet w rolce o dtugosci 40m
z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 11

Czes¢ nr 7, pozycja 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koca ogrzewajacego jednorazowego
uzytku; warstwy zewnetrzne wykonane z bardzo miekkiej wtdkniny Spunlace 40 g/m?
w kolorze biatym, warstwa wewnetrzna z poliestru (50 g/m2), z przeszyciami na catej
powierzchni, zapobiegajacymi przemieszczaniu sie elementdéw poszczegdélnych warstw, ze
szwami ultradzwiekowymi, w rozmiarze 110 x 210 cm?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 12

Czes¢ nr 7, pozycja 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koca ogrzewajacego jednorazowego
uzytku; warstwy zewnetrzne wykonane z witdkniny polipropylenowej 25 g/m?2
w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa wewngtrzna z poliestru (80g/m2),
z przeszyciami na catej powierzchni, zapobiegajacymi przemieszczaniu sig elementow
poszczegdlnych warstw, ze szwami ultradzwiekowymi, niepalne, w rozmiarze 110 x 210
cm?

Oodpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 13

Czeséé nr 10, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru Ascard B5 o wym. 60x257
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 14

Czesé nr 10, pozycja 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru Ascard Gold 210x207?

2



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWz.

Pytanie nr 15

Czes¢ nr 10, pozycja 6

Czy Zamawiajacy oczekuje papierdow oryginalnych gwarantujacych najwyzszg jakosé
wydruku?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 16

Czes¢ nr 10, pozycja 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene strzykawek za opakowanie a’25 szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 17

Czes¢ nr 10, pozycja 10

Czy Zamawiajacy oczekuje zelu o pojemnosci 250ml?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 18

Czes¢ nr 10, pozycja 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pisaka jednostronnego?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 19

Czes$¢ nr 10, pozycja 11

Czy Zamawiajacy oczekuje aby chirurgiczny marker skérny byt przeznaczony do kontaktu
z naruszong skorg (klasa Ila reguta 4) - przeznaczony do wyznaczania linii/obszaréw
nacie¢ chirurgicznych w obrebie powierzchni skéry pacjenta? Brak klasyfikacji wyrobu w
klasie ITa, uniemozliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszong skorg, co znaczenie ogranicza
mozliwosci jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker nizszej klasy (klasa I sterylna),
nie moze miec jakiegokolwiek kontaktu z rang operacyjna.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 20

Czes$¢ nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igiet 0,5x20mm zamiast 0,5x19mm oraz
0,8x25mm zamiast 0,8x16mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w swz.

Pytanie nr 21

Czes$¢ nr 12, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igiet tylko w rozmiarze 1,1x40mm oraz
1,2x40mm?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 22

Czes¢ nr 12, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie igiet 0,9x40mm zamiast 0,9x50mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWz.

Pytanie nr 23

Czes$¢ nr 12, pozycja 4

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu jednego producenta dla tej pozycji? Igty w poz.1-3
oraz 5 beda jednego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SwWz.



Pytanie nr 24

Czesc nr 12, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o specjalnej konstrukcji i szlifie
otdwkowym z otworem bocznym (w rozmiarze 1,2x30mm) - jak na ponizszym rys.:

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 25

Czes¢ nr 12, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tepej igly $cietej pod katem 40 stopni (w
rozmiarze 1,2x40mm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 26

Czes¢ nr 12, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od rozmiaru 0,33x10mm? Igty dostepne sq
w nastepujacych rozmiarach:

ROZMIAR
0,33 mmx 12 mm
0,30 mm x 8 mm
0,25 mm x 6 mm
0,25 mm x 8 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 27

Czesé¢ nr 12, pozycja 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawki do tuberkuliny dostgpna
w jednym rozmiarze igty - 0,45 x 13 mm oraz ze skalg co 0,05 ml?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 28

Czesé nr 12, pozycja 8-9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie strzykawek z zielonym kontrastujacym
ttokiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 29

Czes$é nr 12, pozycja 10-14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie strzykawek z polipropylenowym cylindrem
oraz polietylenowym ttokiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 30
Czes$é nr 12, pozycja 10-14
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek w opak. a’100szt.?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opakowanie a 100 sztuk.

Pytanie nr 31

Czes¢ nr 12, pozycja 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene strzykawek 20ml| za opak. a’50 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 32

Czes¢ nr 12, pozycja 15, 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek z jednostronng skalg w opak.
zbiorczym a’60 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWz.

Pytanie nr 33

Czes¢ nr 12, pozycja 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek z jednostronng skalg?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SW2z.

Pytanie nr 34

Czes¢ nr 12, pozycja 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene strzykawek za opak. a’100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych iloéci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 35

Czes¢ nr 12, pozycja 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie igiet 20G 0,9x90mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy w SW2z.

Pytanie nr 36

Czes¢ nr 12, pozycja 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igiet 18G 1,2x90mm oraz 26G
0,45x90mm? Pozostate rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWz.

Pytanie nr 37

Czes¢ nr 12, pozycja 20-21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzaddéw bez ftalanéw z informacjg na
opakowaniu jednostkowym oraz w karcie katalogowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWz.

Pytanie nr 38

Czes$¢ nr 12, pozycja 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadéw bez ftalandw z nazwa
producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWz.

Pytanie nr 39

Czes$¢ nr 12, pozycja 22

Prosze o dopuszczenie Przyrzadoéw z komorg kroplowa wykonang z medycznego PCV,
Zamawiajacy w SWZ nie stawia wymogu aby przyrzady w catodci byty wolne od PCV,
dopuszcza przyrzady w ktérych dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie
logicznym przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SW2z.



Pytanie nr 40
Czes$¢ nr 12, pozycja 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzaddw z komorg o dtugosci catkowitej

60mm (55mm w czesci przezroczystej)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 41
Czes¢ nr 12, pozycja 24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przedtuzacza o dtugosci 150cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 42
Czesé¢ nr 12, pozycja 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniuli o nastepujacych parametrach:

e igta (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z
ostrzem typu back-cut

e cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP),

wyposazony w 4 paski kontrastujagce w RTG
e kaniula wyposazona w skrzydetka mocujace oraz w

domykany recznie koreczek portu gérnego,
kodowany kolorystycznie zaleznie od rozmiaru

e uchwyt umozliwiajacy wykonanie wktucia jedng
rekg

e zastawka zabezpieczajaca przed wyptywem krwi
po wprowadzeniu kaniuli do naczynia

e komora wyptywu zwrotnego zabezpieczona

koreczkiem luer lock
dostepna w réznych rozmiarach od 14 G do 26 G

jednorazowego uzytku
nie zawiera lateksu

nie zawiera ftalanéw
sterylizowana tlenkiem etylenu

ROZMIAR ROZMIAR
[G] [mm]
26 X ¥ 0,6 x19
24 X ¥ 0,7 x19
22 x 1" 0,9 x 25
20 x 14" 1,1x 32
18 x 134’ 1.3 x45
17 x 134 1,5 X 45
16 X 134 1,7 x 45
14 X 134 2,0 x 45

pakowanie: 1 sztuka - twardy blister (PVC +

lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacja kolorystyczng

rozmiaru?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SW2z.

Pytanie nr 43
Czes¢ nr 12, pozycja 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniuli o nastepujacych parametrach:



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWz.

igta (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z
ostrzem typu back-cut

cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR),
wyposazony w 6 paskéw kontrastujacych w RTG
kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione
skrzydetka z mozliwoscig przyszycia do skéry oraz
w samodomykajacy sie koreczek portu gérnego
barwiony kolorystycznie zaleznie od rozmiaru
uchwyt umozliwiajacy wykonanie wkiucia jedng
reka

filtr hydrofobowy zabezpieczajacy przed
wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do
naczynia

komora  wyptywu
koreczkiem luer lock
dostepna w réznych rozmiarach od 14 G do 24 G
jednorazowego uzytku

nie zawiera lateksu

nie zawiera ftalandéw

sterylizowana tlenkiem etylenu

zwrotnego  zabezpieczona

ROZMIAR R?ﬁﬂfﬁ
[G]

24 X 34" 0,7x19

221" 0,9 x 25
20x 14" 1,1x 32

18 X 134" 1,3 x 45

17 X 134" 1,5x 45

16 X 134" LI X 45

14 x 134" 20x45 |

pakowanie: 1 sztuka - twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem

zgodnym z identyfikacjg kolorystyczng rozmiaru?

Pytanie nr 44
Czes¢ nr 12, pozycja 27

Czy Zamawiajacy wyrazi z
ich wycene za opakowanie

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 45
Czes$¢ nr 12, pozycja 28

Czy Zamawiajacy wyrazi z

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 46
Czes$¢ nr 12, pozycja 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowan
Czasem uzytkowania 7 dni lub 350 aktywacj

wysokim przeptywem 350 ml/min?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w Swz.

Pytanie nr 47
Czes¢ nr 12, pozycja 30-31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod

parametrach:

PrzezZroczysta obudowa wykonana z poliweglanu

Niebieska silikonowa membrana umozliwia wielokrotng aplikacje portu

Membrana dostosowana do standardowych ztaczy luer i luer lock
System podzielnej membrany umozliwia prosty tor przeptywu
Obrotowy tacznik luer lock gwarantuje w petni szczelne i bezpieczne potaczenie

Dren wykonany z PVC

Dwie srednice drenéw: 1,2 x 2,5 mm oraz 3,0 x 4,1 mm

Zacisk slizgowy na kazdym przedtuzaczu
Czas uzytkowania 7 dni lub 140 aktywacji
Odporny na dziatanie lipidéw

Bez lateksu

gode na zaoferowanie koreczkéw w opakowaniu a’250 szt. oraz
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

gode na zaoferowanie kranikéw tylko w kolorze niebieskim?

ie bezigtowych tacznikéw dostepu zylnego z
i, z objetodcia wypetnienia 0,09ml oraz z

& na zaoferowanie bezigtowych tacznikdéw o nastepujacych




e Bez ftalanéw
e Sterylizowany tlenkiem etylenu
e Opakowanie: papier/folia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 48

Czeséé nr 12, pozycja 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie bezigtowych portdw o dtugosci 21 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 49

Czes$é nr 12, pozycja 31

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie bezigtowych portéw o dtugosci 12,5 cm?
odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 50

Czes¢ nr 25, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng misek nerkowych za opak. a’300 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilodci i zaokragleniem w gére do petnych
opakowan?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 51

Czes¢ nr 25, pozycja 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie woreczkéw o wymiarze 19cm x 7cm?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 52

Czes¢ nr 25, pozycja 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 53

Czes$¢ nr 25, pozycja 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw Foley CH6 - balon 3ml oraz
CH8-10 balon 3-5ml?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 54

Czeséé nr 25, pozycja 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek w rozmiarze 43x2,5cm?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 55

Czeséé nr 25, pozycja 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie rurek intubacyjnych w ponizszych
rozmiarach:



: DEUGOSC DEUGOSCE ROZMIAR
ROZMIAR | SREDNICA CAEKOWITA ROBOCZA RURKI
250 mm A
6 Fr 2.0 mm 310 mm (+10) (+5) od 2,0 do 4,0
, i _ : 350 mm )
10 Fr 3.3 mm 390 mm (+10) s od 4,5 do 6,5
355 )
14 Fr 47 mm 390 mm (+10) (+gr))rr1 od 7,0 do 10,0
s ?

Odpowiedz: W pakiecie 25, pozycja 17nie ma rurek intubacyjnych

Pytanie nr 56

Czes¢ nr 25, pozycja 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie masek krtaniowych kodowanych
kolorystycznie zaleznie od rozmiaru balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru maski oraz
objetosci mankietu?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 57

Czes¢ nr 25, pozycja 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikow ze $ladowgq iloécig ftalanéw z
dtugoscia drenu 200cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWz,

Pytanie nr 58

Czes¢ nr 25, pozycja 24, 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elektrod na piance PE?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy w SWz,

Pytanie nr 59

CzesS¢ nr 25, pozycja 27

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw w nastepujacych rozmiarach i
dtugosciach:

DEUGOSC ROZMIAR

400 mm CH6
400 mm CHS8
400 mm CH10
500 mm CH12
600 mm CH12
500 mm CH 14
600 mm CH14
500 mm CH16

600 mm CH16
500 mm CH18
600 mm CH1E -

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 60
Cze$¢ nr 25, pozycja 29



Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do pomiaru diurezy i zbidrki moczu z workiem
do zbidrki moczu o pojemnosci 2000 ml, komorg zbiorczg 500 ml umozliwiajacq bardzo
doktadne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemnos¢ 1ml i 2ml
wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500
ml). Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki - w worku oraz w
taczniku do cewnika Foley’a. Dwuswiattowy dren o dtugosci 120 cm z klamra zaciskowg,
zakonczony beziglowym portem do pobierania prébek i bezpiecznym tacznikiem do
cewnika. Umocowanie na t6zku pacjenta za pomocg sktadanych wieszakéw lub paskow
mocujacych?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 61

Czes¢ nr 26, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probdwki o pojemnosci 25ml? Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 62

Czesé nr 26, pozycja 5-6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’'100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 63

Czesé nr 32, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy system do kontrolowanej zbidérki luznego stolca
wyposazony w silikonowy rgkaw o dtugoéci 167 cm z wbudowana w struktureg silikonu na
catej dlugosci substancja neutralizujacq nieprzyjemne zapachy; niskoci$nieniowy balonik
retencyjny; port do napetniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umozliwiajacy
takze doodbytnicze podanie lekéw, z klamra zamykajaca dwiatio drenu w celu utrzymania
leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbidrki stolca, o
pojemnosci 1500 ml z zastawka zabezpieczajaca przed wylaniem zawartosci skalowane
linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem weglowym zawierajace wewnatrz
saszetke z absorbentem cieczy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 64

Czes¢ nr 32, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej
zbidrki stolca o pojemnosci 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500
ml, przednia czes$¢ przezroczysta, tylna biata, z zastawka zabezpieczajaca przed wylaniem
zawartodci i filtrem weglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochtaniajgcym nieprzyjemne
zapachy i zapobiegajacym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z
absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem weglowym i absorbentem cieczy.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 65

Czes$é nr 33, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnych opatrunkéw pakowanych
indywidualnie w opakowanie typu papier-papier?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie nr 66
Czeséé nr 33, pozycja 1
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunkéw w opakowaniu a’100 sztuk?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 67

Czes¢ nr 33, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 68

Pakiet nr 4 pozycja 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie jako réwnowazng maske z rezerwuarem i
drenem o dtugosci 200cm, maska w rozmiarze standardowym uniwersalnym dla dorostych z
zachowaniem pozostatych parametréw ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 69

Pakiet nr 4 pozycja 2 :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie jako rbwnowazng maske z rezerwuarem i
drenem o dtugosci 200cm, maska w rozmiarze standardowym uniwersalnym dla dzieci z
zachowaniem pozostatych parametréw ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 70

Pakiet nr 4 pozycja 3 :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie jako réwnowazng maske z drenem o
dtugoéci 200cm, maska w rozmiarze standardowym uniwersalnym dia dorostych z
zachowaniem pozostatych parametréw ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 71

Pakiet nr 4 pozycja 4 :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie jako rownowazng maske z drenem o
dtugo$ci 200cm, maska w rozmiarze standardowym uniwersalnym dla dzieci z zachowaniem
pozostatych parametrow ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 72

Pakiet nr 4 pozycja 5 :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie jako réwnowazng maske z drenem o
dtugosci 200cm, maska w rozmiarze standardowym uniwersalnym dla dorostych z
zachowaniem pozostatych parametrow ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 73

Pakiet nr 4 pozycja 6 :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie jako réwnowazng maske z drenem o
dtugosci 200cm, maska w rozmiarze standardowym uniwersalnym dla dziecij z zachowaniem
pozostatych parametrow ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 74

Ze wzgledu na zakoAczenie produkcji catej gamy wyrobéw Respiflo w tym, m.in wody do
nawilzania Respiflo - kod 2510, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie pozycji 7
pakiet 21? Wykreslenie tej pozycji umozliwi ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo
oferty Zamawiajacemu.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wykresli poz. 7 z pakietu nr 21. Tym samym
Zamawiajacy modyfikuje Zatacznik nr 2 -Formularz asortymentowo-cenowy
i staje sie obowiazujacy.

Pytanie nr 75

Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe z zakresem hematokrytu wynoszacym 10-70%7?
Wartoéci hematokrytu w zakresie 0-10% nie wystepuja u ludzi, gdyz jest to fizjologicznie
niemozliwe, zatem pomiar, czy korekta wartosci HCT w zakresie 0-70% (obejmujacym
zakres 0-10%) nie majq praktycznego znaczenia.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 76

Czy z uwagi na fakt, ze glukometr nie jest urzadzeniem przeznaczonym do precyzyjnej
oceny glikemii postmortem, a stezenie glukozy spadajace ponizej 50 mg/dl juz stanowi
zagrozenie zdrowia i zycia pacjenta wymagajace interwencji medycznej, Zamawiajacy
dopuséci w Pakiecie 9 paski testowe z zakresem wynikow pomiaru wynoszacym 20-
600mg/dl (przy stezeniu <20mg/dl glukometr wyswietla wowczas komunikat ,Lo”
oznaczajacy spadek stezenia glukozy ponizej 20mg/dl)? Prosimy o uwzglednienie, ze zaden
glukometr nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢ czy rzeczywiste stezenie glukozy we krwi
wynosi 10 mg/dl czy tez 20 mg/dl - réznica migdzy tymi wartosciami jest bowiem mniejsza
od btedu pomiarowego dowolnego glukometru.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 77

Prosimy o dopuszczenie paskow testowych pracujacych w powietrzu o wilgotnosci do 90%);
wilgotno$é wyzszego rzedu nie wystepuje w klimacie Polski.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 78

Prosimy o dopuszczenie paskow bez mozliwoéci powtdrnego pobrania bez zmiany paska
testowego, przy czym oferowane paski testowe zasysajq krew na takim poziomie
sprawnosci, ze pobranie niewystarczajacej objetosci krwi jest praktycznie niemozliwe
(paski pobierajg 0,5 mikrolitra krwi)?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 79

Czy Zamawiajacy wymaga aby paski testowe zaoferowane w Pakiecie 9 byty wyrobem
medycznym refundowanym? Refundacja paskow testowych zapewnia kompletnos¢ i
ciagtoé¢ dostaw, gdyz wymusza na dostawcy utrzymywanie statej dostepnosci paskow
testowych. Paski nierefundowane nie muszg pozostawaé w statej ofercie jakiegokolwiek
dostawcy i bywaja wycofywane z rynku.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 80

Prosimy o dopuszczenie paskow zasysajacych krew o objetosci 0,5 mikrolitra. Dla
personelu pobierajacego krew nie ma zadnego znaczenia, czy pasek testowy pobiera 0,5
czy 0,6 mikrolitra, gdyz réznica miedzy pobraniem probek o takich objetosciach jest
nieodczuwalna; ponadto wyznaczanie minimalnej (a nie maksymalnej) objetosci probki jest
pozbawione uzasadnienia, gdyz im mniejsza prébka, tym tatwiejsze i szybsze pobranie.
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 81

Poniewaz na rynku funkcjonujg oferenci posiadajacy paski testowe, ktorych instrukcje i
opakowania zawierajg rozniace sig od siebie informacje dotyczace temperatury
przechowywania paskéw testowych, czy Zamawiajacy wymaga, aby takie informacje byty
identyczne w instrukcji i na opakowaniu paskow?

Odpowiedz: Tak
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Pytanie nr 82

W zwigzku z ogélnym opisem przedmiotu zméwienia w czesci 35 prosimy o sprecyzowanie
nazwy modelu wstrzykiwacza do podawania kontrastu.

Odpowiedz: Wstrzykiwacz automatyczny OptiVantage, prod. Liebel-Flarsheim.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiajacy dopuszcza sktadanie zamoéwieri w petnych opakowaniach handlowych
(worki stomijne pakowane po 30 szt., cewniki zewnetrzne po 30 szt. w opakowaniu
handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma mozliwosci sprzedawania w pojedynczych
sztuk, gdyz magazyn znajduje sig w Czechach skad bezposrednio wysytany jest towar do
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Pytanie nr 84

Z uwagi na réznorodnosé produktéw w Czesci nr 7 prosimy o wydzielenie poz. 7 do
osobnej czesci. Podziat zadania zwigkszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi
réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert.

Dodatkowo chcieliby$my nadmieni¢, iz zamawiajacy ma mozliwo$é wydzielenia pozycji do
osobnego Pakietu, gdyz nie jest to postgpowanie powyzej progu unijnego oraz nie spetnia
przestanek do zastosowania art 25 ustep 2 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
Zamoéwien Publicznych ( Dz. U.z 2019 r. poz 2019).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 85

Czesc¢ 7

Poz.7

Prosimy o dopuszczenie kocdéw o nastepujacych parametrach:

* zapewniajg réwnomierny przeptyw powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta
* wykonane z migkkiej tkaniny

e strona pacjenta - kolor biaty, zewnetrzna - z6tty

* unikalny mikroporowaty materiat kocdw od strony pacjenta Zapewnia optymalne
przenikanie powietrza

® mocny materiat dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)

* odporne na ptyny

e brak zawartodci lateksu

® przezierne dla promieni RTG

* uniwersalny port weza dostosowany do wspétpracy z wigkszoscig popularnych
ogrzewaczy

konwekcyjnych Cocon, WarmTouch, Bair Hugger, Mistral-Air, Equator, (system
mocowania

opaska zapinana na velcro)

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 195x100 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Swz.

Pytanie nr 86

Czesc¢ 7

Poz.7

Prosimy o podanie doktadnego modelu urzadzenia z ktérym bedg uzywane koce.
Odpowiedz: Koc uzywany bez urzadzenia.

Pytanie nr 87

Czy Zamawiajacy dopuszcza w czesci 13:

Poz. 3 worek jak w opisie, dociecie ptytki 12-75 mm
Odpowiedz: Tak
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Pytanie nr 88

Czy Zamawiajacy dopuszcza sktadanie zaméwien w petnych opakowaniach handlowych
(worki stomijne pakowane po 30 szt., cewniki zewngtrzne po 30 szt. w opakowaniu
handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma mozliwosci sprzedawania w pojedynczych
sztuk, gdyz magazyn znajduje sie w Czechach skad bezposrednio wysytany jest towar do
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 89

Czes¢ 4, poz. 1-6

Czy zamawiajacy dopusci dren o dtugosci okoto 200 cm , lub o dtugosci 210 cm z tolerancjg
+/-5 %?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 90

Czesc 5, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe
75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 91

Czesc 5, poz. 4-5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe
100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 92

Czesc¢ 7, poz. 6

Czy zamawiajacy dopusci medyczny podktad ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm
x 40 m , z perforacjg co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuty i 1 x warstwa folii,
nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2; wyréb medyczny klasy I; powierzchnia podktadu
tloczona; zakonczenie brzegéw - bez postrzepien; wyréb odporny na rozdzieranie,
gramatura bibuty: 36 + 0,10 g/m2 ; minimalna chtonno$¢ 160 g/m2 ; grubosc¢ folii 22 + 2
pum , 80 listkow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 93

Czy jezeli zamawiajacy dopusci inng dtugosé, to czy z przeliczeniem za rolke z
zaokragleniem w goére do petnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 94

Czeé¢ 12, poz. 8-9,15-17,20-22,27,37,

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 8-9,15-17,20-22,27,37 do osobnego pakietuy, takie
rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie
publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to
umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP,
gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 95

Czes$¢ 12, poz. 15,17,

Czy zamawiajacy dopusci skalg rozszerzong 50/60 ml?
Odpowiedz: TAK
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Pytanie nr 96

Czesc 12, poz. 20-21

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na
przyrzadzie. Takie rozwigzanie nie ma wptywu na jakos$é produktu oraz jego cechy
uzytkowe. Natomiast petng identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu
indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne
przyrzadu oraz pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 97

Czes¢ 12, poz.22

Prosze o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania z komorg kroplowg wykonang z
bezpiecznego, medycznego PVC.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 98

Czy Zamawiajacy dopusci IS o dtugosci catkowitej komory kroplowej 62 mm, dtugoéé¢ czeéci
wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady z ostra igtq biorcza dwukanatowg, tréjptaszczyznowq
- W kolorze biatym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 100

Czes¢ 12, poz. 27

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu koreczkéw tej samej firmy co kaniule,
gdyz koreczek ktdry oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi by¢

przetargu innym firmom, ktére nie Posiadajg w swoim asortymencie kaniul i koreczkéw tej
samej firmy, a tym samym wptywa to na zaktécenie konkurencyjnosci postepowania i na
zwigkszenie cen ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Swz.

Pytanie nr 101

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe
100 szt. z przeliczeniem ilodci 7 zaokragleniem w gére do petnych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 102

Czes¢ 14, poz. 8

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 8 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne

wigksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 103

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe
10 szt. z przeliczeniem ilodci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 104

Cze$¢ 26, poz. 6

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze
bialym, jednorazowego uzytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z
folii polietylenowej o grubosci 16 mikronéw, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 105

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu
zbiorczym - foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z mozliwoscig
wyciagniecia pojedynczej sztuki. Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyz
produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost
ceny produktu, z uwagi na zuzycie wigkszej iloéci materiatu na opakowanie oraz
pozniejsza koniecznos¢ utylizacji wigkszej ilosci odpadéw foliowych w postaci opakowan
indywidualnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 106

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez roézne
firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz
zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza
wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 107- dotyczy czesci 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maski tlenowej dla dorostych do podazy
wysokiej koncentracji tlenu, wykonanej z lekkiego polipropylenu, bez PCV, bez lateksu, z
rezerwuarem tlenowym o pojemnosci 1000mi, bez zaciskdw na nos i innych elementéw
metalowych, w rozmiarze uniwersalnym dla dorostych, ktéra dzieki unikatowej konstrukcji
$cile przylega do srednich i duzych twarzy pacjentéw, zwiekszajac skutecznos¢ terapii, z
drenem o dtugosci 210cm?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 108 - dotyczy czesci 4 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie maski tlenowej dla dzieci po podazy
wysokiej koncentracji tlenu z rezerwuarem O pojemnoséci 1000ml, w rozmiarze
uniwersalnym dla dzieci, przy spetnieniu pozostatych parametréw SWZ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 109- dotyczy czesci 4 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie maski tlenowej dla dorostych do podazy
éredniej koncentracji tlenu, wykonanej z lekkiego polipropylenu, bez PCV, bez lateksu, bez
zaciskow na nos i innych elementéw metalowych, w rozmiarze uniwersalnym dla dorostych,
ktéra dzieki unikatowej konstrukcji Scisle przylega do érednich i duzych twarzy pacjentow,
zwiekszajac skuteczno$¢ terapii, z drenem o dtugosci 210cm?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 110- dotyczy czesci 4 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie maski tlenowej dla dzieci do podazy
éredniej koncentracji tlenu, wykonanej z lekkiego polipropylenu, bez PCV, bez lateksu, bez
zaciskow na nos i innych elementéw metalowych, w rozmiarze uniwersalnym dla dzieci,
ktora dzieki unikatowej konstrukgcji Scisle przylega do matych i érednich twarzy pacjentow,
zwiekszajac skutecznos$¢ terapii, z drenem o dtugosci 210cm?

Odpowiedz: Tak
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Pytanie nr 111 - dotyczy czesci 4 poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maski aerozolowej dla dorostych z
nebulizatorem, wykonanej z lekkiego polipropylenu, bez PCV, bez lateksu, bez zaciskéw na
nos i innych elementéw metalowych, w rozmiarze uniwersalnym dla dorostych, ktéra dzieki
unikatowej konstrukgcji $cisle przylega do $rednich i duzych twarzy pacjentéw, zwiekszajac
skutecznos¢ terapii, z drenem o dtugosci 210cm?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 112- dotyczy czesci 4 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maski aerozolowej dla dzieci z
nebulizatorem, wykonanej z lekkiego polipropylenu, bez PCV, bez lateksu, bez zaciskéw na
nos i innych elementéw metalowych, w rozmiarze uniwersalnym dla dzieci, ktéra dzieki
unikatowej konstrukcji $cigle przylega do matych i $rednich twarzy pacjentéw, zwigkszajac
skutecznos¢ terapii, z drenem o dtugosci 210cm?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 113 - dotyczy czesci 24 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie obwodu oddechowego do respiratora,
jednoramiennego o $rednicy 22mm z zastawkg wydechowg i dwoma odtaczalnymi
drenami?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 114 - dotyczy czesci 24 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie obwodu oddechowego jednoramiennego
karbowanego o srednicy 15mm z zastawkg wydechowa i dwoma drenami?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWz.

Pytanie nr 115- dotyczy czesci 29 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci 29 poz. 1 obwodu oddechowego
anestetycznego dla dorostych, rozciagliwego w zakresie 40-200cm z dodatkowa rurg do
worka rozciagliwg w zakresie 40-150cm, z workiem bezlateksowym o pojemnosci 2 L oraz
z kapturkiem zabezpieczajgcym?

Odpowiedz: Tak
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